
Dolu Dolu Büyük İtalya Çizme
Rotası Turu Ekstra Turlar Dahil

THY ile / 6 Gece Otel
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
04:00 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler: Napoli , Roma , Floransa , Venedik , İtalya 

PROGRAM



DOLU DOLU BÜYÜK İTALYA ÇİZME ROTASI TURU
 

200 EURO DEĞERİNDEKİ EKSTRA TURLAR DAHİL!
 

THY İLE 
 

6 GECE OTEL KONAKLAMALI
 

NAPOLİ (1 GECE) - ROMA (2 GECE) - FLORANSA (MONTECATİNİ - 2
GECE)

1 Gün: İstanbul – Bari- Napoli

UÇUŞ DETAYLARI:
31 Mayıs , 28 Haziran , 11 - 26 Temmuz 2025
GİDİŞ - TK1445 - IST-BRI - 07:00 - 08:00
DÖNÜŞ - TK1870 - VCE-IST - 20:10 - 23:40

ÖNEMLİ NOTLAR:
-Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

Yeni Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde rehberinizle buluşma sonrası Türk Hava Yolları kontuarından
gerçekleştireceğiniz bagaj ve bilet işlemlerinizin ardından, Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile Bari ’ye hareket.
Varışımızın ardından Napoli’ ye transfer oluyoruz. Panoramik Napoli şehir turumuzda; XVI. Yy.’da yapılmış
Kraliyet Sarayı, dünyanın en önemli gösterilerine sahne olan San Carlo Tiyatrosu, kafe ve mağazalarıyla ünlü
Umberto 1 Galerisi, Roma’daki Pantheon’dan esinlenerek yapılan San Francesco Di Paolo Kilisesi, Plebiscito
Meydanı, Angev’in Kalesi ve Napoli Limanı görülecek yerler arasındadır. Tur bitiminde otelimize hareket
ediyoruz. Oda dağılımı ve dinlenme için serbest zaman. Konaklama otelimizde.



2 Gün: Napoli - Roma

Güne otelde alacağımız kahvaltı ile başladıktan sonra Roma’ya Transfer. Roma turumuzda;, Gladyatör
savaşlarına ev sahipliği yapan Collesium, Roma forum, Mussoli’nin halka seslenmiş olduğu Venedik Meydanı, II.
Vittorio Emmauele anıtı, Caracalla Hamamları, Circo Massimo, Tatlı Hayat filmiyle ünlenen Âşıklar Çeşmesi, 135
basamaktan oluşan ve batık gemi çeşmesini bulunduran İspanyol merdivenleri görülecek yerler arasındadır. Tur
sonrası otelimize transfer oluyoruz ve serbest zaman veriyoruz. Konaklama otelimizde.



3 Gün: Roma

Güne otelde alacağımız kahvaltı ile başlıyoruz. Ardından Göller Bölgesi & Castel Romano Alışveriş Gezisi için
hareket ediyoruz. Gezimizin ilk durağı olan Castel Gandolfo’da Papa’nın yazlık sarayı ve muhteşem
manzarasıyla Albano Gölü’nü göreceğiz. Bir sonraki durağımız olan Nemi Köyü’ne varışımızın ardından köy
içerisinde keyifli bir yürüyüş yapacağız. Yürüyüşün ardından Nemi Köyü’nün ünlü dağ çilekli turtasını tatmak ve
alışveriş için kısa bir serbest zaman. İtalya’nın en ünlü Outlet’i olan Castel Romano Outlet’e varışımızın ardından
serbest zaman. Gezimizin bitimiyle birlikte Roma Şaheserleri ve Vatikan & Gece Gezisi için hareket ediyoruz. Bu
gezimizde, Hristiyanlığın merkezi olarak kabul edilen Cem Sultan’ın hapsedildiği Castel Sant’Angelo, Vatikan,
Adalet Sarayı, Navona Meydanı, İtalyan Senato Binası ve Pantheon göreceğimiz yerler arasındadır. Gezimizin
bitimiyle birlikte otelimizde transfer oluyoruz. Konaklama otelimizde.

 



4 Gün: Roma - Floransa (Montecatini)

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Floransa şehrine doğru yola çıkıyoruz. Varışı takiben panoramik Floransa
şehir turu için hareket ediyoruz. Turumuzda Floransa’yı ikiye ayıran Arno Nehri, kuyumcularıyla ünlü Ponte
Vecchio köprüsü, Medici Ailesi’nin Floransa’ya hüküm sürdüğü Palazzo Vecchio, Rönesans’ın başyapıtlarından
olan Herkül ve Davut heykellerine ev sahipliği yapan Piazza Della Signoria, İtalya’nın en yüksek 3. kubbesine
sahip olan Santa Maria del Fiore Duomo’su ve kapısıyla ünlü Vaftizhane görülecek yerler arasındadır. Turumuzu
tüm şehri ve Arno Nehri'ni izleyebileceğimiz Michelangelo Tepesi’nde vereceğimiz fotoğraf molası ile
noktaladıktan otele transfer oluyoruz. Konaklama otelimizde.

 



5 Gün: Floransa (Montecatini)

Güne otelde alacağımız kahvaltı ile başladıktan sonra Siena & San Gimignano & Pisa için hareket ediyouz.
Turumuz için il olarak Siena’ya hareket ediyoruz. Siena’da gerçekleştireceğimiz şehir turumuzda UNESCO dünya
kültür mirası olan bu kent sizi adeta zamanda yüzyıllar öncesine götürecek. San Domenico kilisesi, Duomo
Katedrali, Palio yarışlarının yapıldığı Piazza del Campo, şimdilerde Belediye Binası olarak kullanılan ünlü Palazzo
del Popolo ve geçmişin tüm izlerini halen yansıtan dar sokaklar görülecek yerler arasındadır. Sonrasında
Ortaçağ’ın büyüsünü şehri çevreleyen surlar ve kuleler ile yansıtan ve bu yüzden Ortaçağ’ın Manhattan’ı adını
alan San Gimignano’yu geziyoruz. Ardından Pisa Gezisi için hareket ediyoruz. Gezimizde Pisa Kulesi ve Miracoli
Meydanı ve serbest zaman. Serbest zamanın sonrasında otelinize transfer oluyoruz ve serbest zaman veriyoruz.
Konaklama otelimizde.



6 Gün: Floransa- Venedik (Mestre) 

Güne otelde alacağımız kahvaltı ile başladıktan sonra Venedik şehrine doğru yolculuk yapmaya devam
ediyoruz. Varışımızın ardından, tarihi yarımadaya vaporetto ile geçişimizi sağladıktan sonra
gerçekleştireceğimiz şehir turumuzda ünlü San Marco Meydanı ve Kilisesi, mahkûmların ceza evine girmeden
önce son bir kez Venedik’e baktığı Son Nefes Köprüsü, Büyük Kanal ve üzerinde bulunan Rialto Köprüsü, Dükler
Sarayı, Çan ve Saat Kulesi ve Giorgio Maggiore Kilisesi görülecek yerler arasındadır. Ardından otelimize transfer
oluyoruz. Konaklama otelimizde.



7 Gün: Venedik - İstanbul

Güne otelde alacağımız kahvaltı ile başladıktan sonra serbest zaman. Rehberimizin belirteceği saatte
havalimanına transferimizi gerçekleştiriyoruz. Bagaj, bilet ve gümrük işlemlerinden sonra Türk Hava Yolları
tarifeli seferi ile İstanbul’a uçuşumuz gerçekleşiyor. Varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

 

ÖNEMLİ NOT: Şoför tipleri günlük her misafir için 3 Euro olup rehberimiz tarafından ilk gün
toplanacaktır. (Zorunludur).

KONAKLAMA DETAYLARI: 

NAPOLİ
4* Holiday Inn Naples Hotel vb.

ROMA
4* Warmthotel vb.

FLORANSA (MONTECATİNİ)
4* Tuscany Inn Montecatini vb

VENEDİK
4* Belstay Venezia Mestre vb.

 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÖNEMLİ BİLGİLER

Geçerli pasaportun olması ve/veya vize alınmış (vize gerekli destinasyon/pasaport için) olması, ülkeye giriş
yapılabileceği anlamına gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Fırsat

Turları sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 

Fırsat Turları, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Fırsat Turları, bu değişiklikleri

en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu
satın almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler

Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik

turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Fırsat Turları sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin

verilmeyen noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede

kullanılabilir. 

3 Kişilik odalar, otellerin uygunluğuna göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye sunulan yatak, standart
yataklardan küçük olabilir. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar, açma-

kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için katılımcı 3. kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. 

Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan ve fiyatlandırma bölümünde belirtilen yaş grubuna uyan tek (1) çocuk için
geçerlidir.

Tur programında dahil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı

bir menü ile sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

Opsiyonel turlar ve Etkinlikler, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmekte
olup, katılım zorunluluğu bulunmamaktadır. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya

opsiyonel tur / etkinlik fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilmektedir. Ayrıca
opsiyonel turların / etkinliklerin günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin veya mekânın

açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.

Seyahat bitiş tarihinden itibaren 6 ay geçerli ve 10 yıldan eski olmayan pasaportunuzun olması gerekmektedir.

Bu gezimiz, en az 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son iptal bildirim
tarihi tur başlangıcının 20 gün öncesidir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur, Fırsat Turları aracılığı ile

tarafınıza bildirilecektir.

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER



- Türk Havayolları ile İstanbul (IST) - BARI (BRI) / Venedik  (VCE) - İstanbul (IST) parkurlarında gidiş-dönüş ekonomi
sınıfı uçak bileti

- Havalimanı vergileri
- 4 yıldızlı otellerde 6 gece oda-kahvaltı konaklama,

- Alan-otel-alan transferleri
- Özel otobüs ile tüm transferler
- Panoramik Napoli şehir gezisi
- Panoramik Roma şehir gezisi

- Panoramik Floransa şehir gezisi
- Panoramik Venedik şehir gezisi

- 100 Euro değerindeki Göller Bölgesi & Castel Romano Alışveriş & Roma Şaheserleri ve Vatikan & Gece Gezisi 
- 100 Euro değerindeki Pisa  & Siena & San Gimignano Gezisi 

- Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri
- Otel ve turist şehir vergileri (25-30 Euro)

- TURSAB zorunlu mesleki sorumluluk sigortası

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

- Vize ücreti (185 Euro)
- Zorunlu Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro)

- Yurt dışı çıkış harcı bedeli
- Öğle ve akşam yemekleri

- Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
- Opsiyonel geziler/etkinlikler

- Fiyata dâhil hizmetlerde belirtilmemiş müze ve ören yerleri girişleri
- Şoför tipleri günlük her misafir için 3 Euro olup rehberimiz tarafından ilk gün toplanacaktır.

(Zorunludur).

 





https://www.firsatturlari.com/dolu-dolu-buyuk-italya-cizme-rotasi-turu-ekstra-turlar-dahil-thy-ile-6-gece-otel-
konaklamali-istanbul-cikisli

Fırsat Turları
Tahılpazarı, 470. Sk. K.Erkal İş Merkz No :4 İç Kapı No :703-A, 07040 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa

- Antalya
0216 624 58 18

Bu çıktı 05-06-2026 02:58 tarihinde verilmiştir. Fırsat Turları tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://www.firsatturlari.com/dolu-dolu-buyuk-italya-cizme-rotasi-turu-ekstra-turlar-dahil-thy-ile-6-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
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